
Vallelunga Auto 4.085 m

6.1

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 160,019 km/h  -  Tempo di gara 27'34.233

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3201 18     1'31.1474SF212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'34.233NV RacingSRB

Dallara F3122 18       12.161     1'31.3032F344P       12.161Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'46.394Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3143 18       12.218     1'31.4983SF63        0.057Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'46.451Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3134 18       15.637     1'31.23811SF51        3.419HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    27'49.870Pellegrini BernardoITA

Dallara F3205 18       20.871     1'31.4379SF8        5.234PureSportRASERO Dino    27'55.104Rasero DinoITA

Dallara F3156 18       28.042     1'31.57310SF21        7.171One ManagementPAPALEO Renato    28'02.275Papaleo RenatoITA

Dallara F3127 18       31.688     1'32.0348SF46        3.646PEREGO Riccardo    28'05.921Perego RiccardoITA

Dallara F3098 18       38.091     1'32.8729F3P14        6.403PureSportBENALLI Andrea    28'12.324Benalli AndreaITA

Dallara F3089 18     1'00.828     1'33.6379F3PA88       22.737SOLFAROLI Francesco    28'35.061Solfaroli FrancescoITA

Tatuus FR 2.010 18     1'13.124     1'34.4804OPEN73       12.296ATZORI Francesco    28'47.357Atzori FrancescoITA

Dallara F30911 18     1'15.698     1'33.31216F31        2.574Franz Woss RacingRICHERT David    28'49.931Franz Woss RacingCAN

Dallara F30812 18     1'27.107     1'34.87912F3PA35       11.4092F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    29'01.340Fontanella FerruccioITA

Dallara F30013 18     1'27.612     1'35.2647F3P27        0.505BELLEZZA Patrick    29'01.845Bellezza PatrickITA

F3 Mygale14 18     1'29.645     1'35.08011F3PA39        2.033Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    29'03.878Automobile TricoloreITA

Tatuus FR 2.015 18     1'33.194     1'35.83411OPEN29        3.549PALUMMIERI Stefano    29'07.427Palummieri StefanoITA

Dallara F31016 17 1  Giro     1'36.4609F3A33 1  GiroMARINARO Salvatore    27'48.309Marinaro SalvatoreITA

Tatuus FR 2.017 17 1  Giro     1'36.5168OPEN95        0.569NOAL Stafano    27'48.878Noal StefanoITA

Dallara F30818 17 1  Giro     1'36.7405F3PA28       18.677BERTO Giorgio    28'07.555BertoITA

Dallara F30819 17 1  Giro     1'37.71017F3A10       11.591Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'19.146Franz Woss RacingITA

Dallara F30820 17 1  Giro     1'36.9297F3A83       20.291RADRIZZANI Daniele    28'39.437Radrizzani DanieleITA

Dallara F31121 17 1  Giro     1'38.4945F3A18        3.699NERI Jean Luc    28'43.136Neri Jean LucFRA

Tatuus FR 2.022 17 1  Giro     1'39.8377FR122       16.731Team Hoffmann RacingGROER Norbert    28'59.867Team Hoffmann RacingAUT

Tatuus FR 2.023 16 2  Giri     1'35.6358OPEN31 1  GiroD'AMICIS Edoardo    29'04.696D'Amicis EdoardoITA

Dallara F31224 14 4  Giri     1'34.90712F3P20 2  GiriAutomobile TricoloreLARSEN Stig    23'20.130Larsen StigDNK

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Tatuus FR 2.0RIT 9 9  Giri     1'35.4948OPEN4 Speed MotorSARTORI Karim    14'36.537Sartori KarimITA

Dallara F317RIT 2 16  Giri     1'35.0252F3P42 PEDETTI Davide     3'22.080Pedetti DavideITA

Giro Veloce N. 4     Num. 212  Paolo Brajnik      Tempo     1'31.147     Media. 161,344 Km/h

Partenti: 26     Classificati: 24     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

57°C

35°C

PistaDRY

30%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

WRONG POSITION IN GRID POSITION - PENALTY TIME 5''4411.57 S. ZELLER

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

6.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Top Jet F2.0 Cup Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 153,245 km/h  -  Tempo di gara 28'47.357

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Tatuus FR 2.01 18     1'34.4804OPEN73 ATZORI Francesco    28'47.357Atzori FrancescoITA

Tatuus FR 2.02 18       20.070     1'35.83411OPEN29       20.070PALUMMIERI Stefano    29'07.427Palummieri StefanoITA

Tatuus FR 2.03 17 1  Giro     1'36.5168OPEN95 1  GiroNOAL Stafano    27'48.878Noal StefanoITA

Tatuus FR 2.04 16 2  Giri     1'35.6358OPEN31 1  GiroD'AMICIS Edoardo    29'04.696D'Amicis EdoardoITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Tatuus FR 2.0RIT 9 9  Giri     1'35.4948OPEN4 Speed MotorSARTORI Karim    14'36.537Sartori KarimITA

Giro Veloce N. 4     Num. 73  Francesco Atzori      Tempo     1'34.480     Media. 155,652 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

57°C

35°C

PistaDRY

30%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

WRONG POSITION IN GRID POSITION - PENALTY TIME 5''4411.57 S. ZELLER

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

6.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Top Jet F2.0 Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 160,019 km/h  -  Tempo di gara 27'34.233

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3201 18     1'31.1474SF212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'34.233NV RacingSRB

Dallara F3142 18       12.218     1'31.4983SF63       12.218Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'46.451Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3133 18       15.637     1'31.23811SF51        3.419HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    27'49.870Pellegrini BernardoITA

Dallara F3204 18       20.871     1'31.4379SF8        5.234PureSportRASERO Dino    27'55.104Rasero DinoITA

Dallara F3155 18       28.042     1'31.57310SF21        7.171One ManagementPAPALEO Renato    28'02.275Papaleo RenatoITA

Dallara F3126 18       31.688     1'32.0348SF46        3.646PEREGO Riccardo    28'05.921Perego RiccardoITA

Dallara F3097 18       38.091     1'32.8729F3P14        6.403PureSportBENALLI Andrea    28'12.324Benalli AndreaITA

Dallara F3088 18     1'00.828     1'33.6379F3PA88       22.737SOLFAROLI Francesco    28'35.061Solfaroli FrancescoITA

Dallara F3089 18     1'27.107     1'34.87912F3PA35       26.2792F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    29'01.340Fontanella FerruccioITA

Dallara F30010 18     1'27.612     1'35.2647F3P27        0.505BELLEZZA Patrick    29'01.845Bellezza PatrickITA

F3 Mygale11 18     1'29.645     1'35.08011F3PA39        2.033Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    29'03.878Automobile TricoloreITA

Dallara F31012 17 1  Giro     1'36.4609F3A33 1  GiroMARINARO Salvatore    27'48.309Marinaro SalvatoreITA

Dallara F30813 17 1  Giro     1'36.7405F3PA28       19.246BERTO Giorgio    28'07.555BertoITA

Dallara F30814 17 1  Giro     1'37.71017F3A10       11.591Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'19.146Franz Woss RacingITA

Dallara F30815 17 1  Giro     1'36.9297F3A83       20.291RADRIZZANI Daniele    28'39.437Radrizzani DanieleITA

Dallara F31116 17 1  Giro     1'38.4945F3A18        3.699NERI Jean Luc    28'43.136Neri Jean LucFRA

Dallara F31217 14 4  Giri     1'34.90712F3P20 3  GiriAutomobile TricoloreLARSEN Stig    23'20.130Larsen StigDNK

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F317RIT 2 16  Giri     1'35.0252F3P42 PEDETTI Davide     3'22.080Pedetti DavideITA

Giro Veloce N. 4     Num. 212  Paolo Brajnik      Tempo     1'31.147     Media. 161,344 Km/h

Partenti: 18     Classificati: 17     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

57°C

35°C

PistaDRY

30%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

WRONG POSITION IN GRID POSITION - PENALTY TIME 5''4411.57 S. ZELLER

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

6.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Drexler Formula Cup Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 158,851 km/h  -  Tempo di gara 27'46.394

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3121 18     1'31.3032F344P Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'46.394Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3142 18        0.057     1'31.4983SF63        0.057Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'46.451Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3093 18     1'03.537     1'33.31216F31     1'03.480Franz Woss RacingRICHERT David    28'49.931Franz Woss RacingCAN

Dallara F3084 17 1  Giro     1'37.71017F3A10 1  GiroFranz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'19.146Franz Woss RacingITA

Tatuus FR 2.05 17 1  Giro     1'39.8377FR122       40.721Team Hoffmann RacingGROER Norbert    28'59.867Team Hoffmann RacingAUT

Giro Veloce N. 2     Num. 44  Sandro Zeller      Tempo     1'31.303     Media. 161,068 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

57°C

35°C

PistaDRY

30%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

WRONG POSITION IN GRID POSITION - PENALTY TIME 5''4411.57 S. ZELLER

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

6.3

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Classe Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

1 / 2

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 158,851 km/h  -  Tempo di gara 27'46.394

Classe F3

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3121 18     1'31.303244P Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'46.394Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3092 18     1'03.537     1'33.312161     1'03.537Franz Woss RacingRICHERT David    28'49.931Franz Woss RacingCAN

Giro Veloce N. 2     Num. 44  Sandro Zeller      Tempo     1'31.303     Media. 161,068 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 17 = 69,445 km  -  Media 149,854 km/h  -  Tempo di gara 27'48.309

Classe F3-AM

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3101 17     1'36.460933 MARINARO Salvatore    27'48.309Marinaro SalvatoreITA

Dallara F3082 17       30.837     1'37.7101710       30.837Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'19.146Franz Woss RacingITA

Dallara F3083 17       51.128     1'36.929783       20.291RADRIZZANI Daniele    28'39.437Radrizzani DanieleITA

Dallara F3114 17       54.827     1'38.494518        3.699NERI Jean Luc    28'43.136Neri Jean LucFRA

Giro Veloce N. 9     Num. 33  Salvatore Marinaro      Tempo     1'36.460     Media. 152,457 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 156,417 km/h  -  Tempo di gara 28'12.324

Classe F3-Pro

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3091 18     1'32.872914 PureSportBENALLI Andrea    28'12.324Benalli AndreaITA

Dallara F3002 18       49.521     1'35.264727       49.521BELLEZZA Patrick    29'01.845Bellezza PatrickITA

Dallara F3123 14 4  Giri     1'34.9071220 4  GiriAutomobile TricoloreLARSEN Stig    23'20.130Larsen StigDNK

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F317RIT 2 16  Giri     1'35.025242 PEDETTI Davide     3'22.080Pedetti DavideITA

Giro Veloce N. 9     Num. 14  Andrea Benalli      Tempo     1'32.872     Media. 158,347 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 3     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 154,343 km/h  -  Tempo di gara 28'35.061

Classe F3-Pro/AM

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3081 18     1'33.637988 SOLFAROLI Francesco    28'35.061Solfaroli FrancescoITA

Dallara F3082 18       26.279     1'34.8791235       26.2792F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    29'01.340Fontanella FerruccioITA

F3 Mygale3 18       28.817     1'35.0801139        2.538Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    29'03.878Automobile TricoloreITA

Dallara F3084 17 1  Giro     1'36.740528 1  GiroBERTO Giorgio    28'07.555BertoITA

Giro Veloce N. 9     Num. 88  Francesco Solfaroli      Tempo     1'33.637     Media. 157,053 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 17 = 69,445 km  -  Media 143,690 km/h  -  Tempo di gara 28'59.867

Classe FR

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Tatuus FR 2.01 17     1'39.8377122 Team Hoffmann RacingGROER Norbert    28'59.867Team Hoffmann RacingAUT

Giro Veloce N. 7     Num. 122  Norbert Groer      Tempo     1'39.837     Media. 147,300 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

6.3

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Classe Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

2 / 2

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 153,245 km/h  -  Tempo di gara 28'47.357

Classe Open

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Tatuus FR 2.01 18     1'34.480473 ATZORI Francesco    28'47.357Atzori FrancescoITA

Tatuus FR 2.02 18       20.070     1'35.8341129       20.070PALUMMIERI Stefano    29'07.427Palummieri StefanoITA

Tatuus FR 2.03 17 1  Giro     1'36.516895 1  GiroNOAL Stafano    27'48.878Noal StefanoITA

Tatuus FR 2.04 16 2  Giri     1'35.635831 1  GiroD'AMICIS Edoardo    29'04.696D'Amicis EdoardoITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Tatuus FR 2.0RIT 9 9  Giri     1'35.49484 Speed MotorSARTORI Karim    14'36.537Sartori KarimITA

Giro Veloce N. 4     Num. 73  Francesco Atzori      Tempo     1'34.480     Media. 155,652 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

Giri 18 = 73,530 km  -  Media 160,019 km/h  -  Tempo di gara 27'34.233

Classe Super Formula

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3201 18     1'31.1474212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'34.233NV RacingSRB

Dallara F3142 18       12.218     1'31.498363       12.218Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'46.451Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3133 18       15.637     1'31.2381151        3.419HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    27'49.870Pellegrini BernardoITA

Dallara F3204 18       20.871     1'31.43798        5.234PureSportRASERO Dino    27'55.104Rasero DinoITA

Dallara F3155 18       28.042     1'31.5731021        7.171One ManagementPAPALEO Renato    28'02.275Papaleo RenatoITA

Dallara F3126 18       31.688     1'32.034846        3.646PEREGO Riccardo    28'05.921Perego RiccardoITA

Giro Veloce N. 4     Num. 212  Paolo Brajnik      Tempo     1'31.147     Media. 161,344 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 6     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

57°C

35°C

PistaDRY

30%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
03/07/2022 11:52 12:21

 
 


